

Von Goltz Sweden AB

559272-2853

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Robin Löjdahl, Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ämnar att tillverka och sälja kläder och utrustning till ridsport. Detta första räkenskapsår har handlat om att hitta leverantörer samt designa kläder och andra produkter. Bolaget har idag sitt säte i Hallstahammar.

Andra räkenskapsåret har arbetet med att hitta lämpliga leverantörer fortsatt. Vissa produkter har tillverkats och börjat sålts.

Under det tredje räkenskapsåret har våra egna ridbyxor designats och tillverkats och börjats säljas.

Bolaget har under fjärde räkenskapsåret bedrivit verksamhet i begränsad omfattning.

Verksamhetsaktiviteten har varit låg till följd av att ägarna haft begränsad möjlighet att avsätta tid för bolaget. Fokus har istället legat på att minska kostnader och avyttra befintligt lager, främst genom försäljning på mässor och marknader.

Bolaget har inte tagit in nya produkter under året, utan prioriterat att optimera resurser och begränsa utgifter. Under kommande räkenskapsår avser bolaget att fortsätta sälja ut befintligt lager samt identifiera framtida produktutbud och strategier för verksamhetens utveckling.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-21 - 2021-12-31
Nettoomsättning	18 412	49 191	7 374	1 988
Resultat efter finansiella poster	-16 077	-145 065	-388 716	-450 646
Soliditet (%)	70	68	92	98

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av begränsad tillgänglighet för operativt arbete. Kostnadsnivån har anpassats därefter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	33 000	992 000	-839 363	-145 065	40 572
Balanseras i ny räkning			-145 065	145 065	0
Årets resultat				-16 077	-16 077
Vid årets utgång	33 000	992 000	-984 428	-16 077	24 495

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	992 000
Balanserat resultat	-984 428
Årets resultat	-16 077
Summa	-8 505
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-8 505
Summa	-8 505

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 412	49 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 412	49 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 969	-98 156
Övriga externa kostnader		-12 720	-27 208
Personalkostnader	2	-6 284	-68 871
Summa rörelsekostnader		-33 973	-194 235
Rörelseresultat		-15 561	-145 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-56
Summa finansiella poster		-516	-21
Resultat efter finansiella poster		-16 077	-145 065
Resultat före skatt		-16 077	-145 065
Årets resultat		-16 077	-145 065

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139	140
Summa materiella anläggningstillgångar		139	140
Summa anläggningstillgångar		139	140
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 383	14 771
Summa kortfristiga fordringar		11 383	14 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 281	44 669
Summa kassa och bank		23 281	44 669
Summa omsättningstillgångar		34 664	59 440
Summa tillgångar		34 803	59 580
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		33 000	33 000
Summa bundet eget kapital		33 000	33 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		992 000	992 000
Balanserat resultat		-984 428	-839 363
Årets resultat		-16 077	-145 065
Summa fritt eget kapital		-8 505	7 572
Summa eget kapital		24 495	40 572
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		14 005	19 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-3 697	0
Summa kortfristiga skulder		10 308	19 008
Summa eget kapital och skulder		34 803	59 580

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	139
Utgående anskaffningsvärden	139
Redovisat värde	139

Underskrifter

Årsredovisning för Von Goltz Sweden AB, 559272-2853
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Robin Löjdahl
Lars Robin Löjdahl
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31

Daniella Maria Beata Schöner
Daniella Maria Beata Schöner
Ordförande
2025-07-31

Adolf Karl Schöner
Adolf Karl Schöner
Styrelseledamot
2025-07-31